Hectoris Pignatelli, Ducis Montis Leonis, ac Regni Siciliae dignissimi Proregis, et armorum Capitanei Generalis, in hac parte representantis personam suae praefatae Caesar. et Cathol. Majestatis Regis Siciliae et Insularum adjacentium; nec non ad faciendum stipulationem et obligationem, de restituendo omnia tormenta, quae mediante inventario habebimus, et nobis consignata fuerint, in Arce seu Fortalitio praedicto Tripolis, in termino in dicto privilegio contento, et juxta formam ejusdem. Item ad petendum et obtinendum dictas executorias, ac Commissarios deputandos et destinandos, ad realem, corporalem, civilem et naturalem, pacificam et quietam, possessionem dictorum locorum nobis tradendam et concedendam, et per nos consequendam et adipiscendam, juxta formam et tenorem dicti privilegii imperialis nobis et Religioni nostrae in perpetuum concessi. Dantes et concedentes vobis procuratoribus nostris in praemissis, et circa praemissa, plenissimam et liberam postestatem, totaliterque vices nostras, quarum vigore ea facere et adimplere valeatis, quae nosmet facere et adimplere possemus si praesentes adessemus; etiam si talia essent, quae magis speciale mandatum requirerent quam praesentibus sit expressum. Promittentes et convenientes bona fide habere ratum, gratum, et firmum, omni futuro tempore, quicquid per vos nostros procuratores in praemissis omnibus, et eorum singulis, actum, factum, promissum, obligatum, juratum, gestumve fuerit. Sub hypotheca et obligatione bonorum nostrorum, nostraeque Religionis, praesentium et futurorum, ubi-

que existentium, mandantes, in virtute sanctæ obedientiæ, universis et singulis dictæ domus nostræ, fratribus quacunque auctoritate, dignitate, officioque fungentibus, præsentibus et futuris, ne contra præsentis nostras procuratorii et mandati litteras aliquatenus facere vel venire præsumant, sed ea inviolabiliter studeant observare. In cujus rei testimonium Bulla nostra communis plumbea præsentibus est appensa. Datum Siracusi, &c. die xxiv. mensis Maji mdcxxx.

## No. VI.

FORM of the OATH taken to the VICEROY of SICILY by the  
AMBASSADORS from MALTA, on the 29th of May, 1530.

WE, brother Hugues de Copons, ensign and captain-general of the galleys belonging to the holy order of Jerusalem, and brother John Boniface, bailiff of Manosca, and receiver-general for the said order, procurators and ambassadors from the most illustrious, most venerable lord, brother Philip de Villiers l'Isle Adam, grand-master of the sacred house of the hospital of St. John of Jerusalem and of the convent of the order, as well for ourselves, as for all those who shall succeed to that charge, for the whole of the said order, and for ourselves,—Most excellent lord don Hector Pignatello duke of Monteleone, viceroy and captain-general in the present kingdom of Upper Sicily and the adjacent islands, as representative of his Imperial and Catholic majesty Charles, and of the queen Jane, his mother, most serene sovereigns of Sicily;—we swear before you, and take the usual oath, promising you before God, by the cross of our Lord Jesus Christ, and on the book of the Gospel, in the name of those whose ambassadors we are, as well as for ourselves, to hold, and to acknowledge that we hold, as a feudal tenure, conformably to the conditions contained in the act of donation of his Imperial majesty, the most serene sovereigns, and their suc-